

# **BYG OG BO. GLEJBJERG ApS**

**CVR-nr.: 14571140**

Skovbrynet 10  
6752 Glejbjerg

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2021**

---

**Gunnar Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BYG OG BO. GLEJBJERG ApS  
Skovbrynet 10  
6752 Glejbjerg

CVR-nr:              14571140  
Regnskabsår:      01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er salg og udførelse af tømrer- og snedkerarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør kr. -139.750,-.

Hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 342.029,00 og en egenkapital på kr. 243.845,00.

Selskabet forventer et negativt resultat i 2021/22.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		70.082	1.121.854
Eksterne omkostninger		-193.102	-935.400
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-123.020</b>	<b>186.454</b>
Personaleomkostninger	1	0	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.055	-28.055
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-151.075</b>	<b>58.399</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.975	-507
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-153.050</b>	<b>57.892</b>
Skat af årets resultat		13.300	-14.651
<b>Årets resultat</b>		<b>-139.750</b>	<b>43.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-139.750	43.241
<b>I alt</b>		<b>-139.750</b>	<b>43.241</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		78.254	
Produktionsanlæg og maskiner		162.801	190.855
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>241.055</b>	<b>190.855</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>241.055</b>	<b>190.855</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.375
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender		33.966	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>33.966</b>	<b>37.375</b>
Likvide beholdninger		67.008	295.297
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>100.974</b>	<b>332.672</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>342.029</b>	<b>523.527</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		118.845	258.595
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>243.845</b>	<b>383.595</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	13.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>13.300</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.814	23.516
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		8.496	38.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.874	64.221
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>98.184</b>	<b>126.632</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>98.184</b>	<b>126.632</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>342.029</b>	<b>523.527</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	258.595	0	383.595
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-139.750		-139.750
Egenkapital, ultimo	125.000	0	118.845	0	243.845

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	0	100000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>0</b>	<b>100000</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	379202	0
Tilgang	78254	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>78254</b>	<b>379202</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-188346	0
Årets afskrivning	0	-28055	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-216401</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78254</b>	<b>162801</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0